Муниципальное общеобразовательное учреждение

Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

20 июня 2024 года         № 311/01-02

Об утверждении Положения о

психолого-педагогическом

консилиуме

 В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 09 сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного положения о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положения о психолого-педагогическом консилиуме

Муниципального общеобразовательного учреждения Константиновской средней

школы. (Приложение №1)

2. Считать утратившим силу приказ от 27 января 2020 года №037/01-02 «Об

утверждении положения о психолого-педагогическом консилиуме МОУ

Константиновской СШ».

3.  Назначить председателем ППк заместителя директора по УВР Кравец З. И.

4. Утвердить список членов ППк:

 Бондарева Л. Н. – заместитель председателя ППк, учитель-логопед, секретарь

ППк;

 Смирнова Ю. М. – учитель дефектолог;

 Бестужева В. В. – педагог-психолог;

 Воронина А. С. – педагог-психолог;

 Касаткина Т. В. –социальный педагог.

5. Специалистам вести отчётную документацию по установленной форме.

6. Ответственному за ведение сайта Росляковой Е.В.  разместить документы на

официальном сайте школы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы             Е.П. Чепурна

		2024-09-09T14:33:42+0300
	Чепурна Елена Павловна